
 

 

 

 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Superintendência de Seguros Privados 

 

PORTARIA SUSEP No 178, DE 28 DE AGOSTO DE 1985. 

 

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS 
PRIVADOS, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VIII do artigo 36, do 
Regulamento aprovado pelo Decreto nº 60.459, de 13 de março de 1967, e tendo em vista o 
disposto no item 4 da IN/DASP nº 46, de 19.08.76, 

 
R E S O L V E: 
 
Designar MARCO AURÉLIO DOS SANTOS SABIÁ, Agente 

Administrativo, código LT-SA-801, matrícula LT-0560, para a função de Chefe da Seção 
de Cadastro e classificação de Cargos e Empregos, código LT-DAI-111.2, da Divisão de 
Execução e Controle do Departamento de Pessoal e de Substituto Eventual da referida 
Seção. 

 
 

JOÃO REGIS RICARDO DOS SANTOS 
Superintendente 

 


